
Příloha č. 1 MP 8/1 DZR Návaznost poskytované služby na další dostupné zdroje  

 

1 

 

  
    

  

    

        
    

        

 

 
 

ZPROSTŘEDKOVÁVANÝCH V DOMOVĚ BŘEZINY  
KADEŘNICTVÍ KONTAKT 

 
Markéta Rusová – O1 

 
Tel.: 603 174 995 

 
Studio Šárka – O2 

 
Tel.: 596 583 539 

 
Tatiana Zajícová – O3  

 
Tel:  732 208 686 

PEDIKÚRA KONTAKT 

 
Beatrice Váňová - O1, O2, O3 

 
Tel.: 734 281 758 

LÉKAŘI SÍDLO LÉKAŘE A KONTAKT 

MUDr. Jarmila Kremerová 
Praktický lékař 

Školní 1050, 735 41 Petřvald 
Tel: 596 541 997 

MUDr. Ladislav Poljak 
Psychiatrická ambulance 

Kochova 2, 736 01 Havířov – Šumbark 
Tel: 603 150 576 

MUDr. Eva Gongolová 
Diabetologická poradna  

Masarykova 900, 735 14 Orlová – Lutyně 
Tel: 596 541 353 

MUDr. Gaspar Godinho 
Chirurgická ambulance 

Masarykova 900, 735 14 Orlová – Lutyně 
Tel: 596 583 471 

MUDr. Miroslav Pavlíček 
Interní ambulance 

Masarykova 900, 735 14 Orlová – Lutyně 
Tel: 596 583 498 

MUDr. Jiří Frkal 
Urologická ambulance 

Rydultowská 1370, 735 14 Orlová – Lutyně 
Tel: 596 512 127 

PŘEPRAVNÍ SLUŽBY KONTAKT 

Senior doprava Českého červeného kříže 
Přepravovaná osoba má nárok na doprovod 
jedné osoby. 
Cena je 11,- Kč za 1km 

Tel: 607 752 550 
Pondělí - Pátek 7:00 – 15:00  

 e-mail: info@cckkarvina.cz 
 

 
 

Tyto služby si může uživatel objednat pomoci uvedených kontaktů, popřípadě mu budou  
zprostředkovány pracovníky Domova. 

 

POTRAVINY PROVOZNÍ DOBA SÍDLO, KONTAKT 

Bufet v nemocnici Pondělí – Pátek 
5:30 – 14:00 

Masarykova tř. 900, 735 14 
Orlová - Lutyně 
Tel: 596 583 280 

Pojízdná prodejna 
potravin 

Úterý a Pátek 
od 9:30 hod – do cca 11:00hod  

Před vchodem do bývalé 
budovy LDN 

 

 

 



 

2 

 

  
      
    

        
            

 
 

VE MĚSTĚ ORLOVÁ 
 

INSTITUCE A ZAŘÍZENÍ PROVOZNÍ DOBA SÍDLO INSTITUCE A 
ZAŘÍZENÍ, KONTAKT 

Městský úřad Orlová Úřední hodiny: 
Pondělí, Středa  
8:00 – 11:30, 12:30 - 17:00 
Čtvrtek 
8:00 – 11:30, 12:30 - 13:30 
Neúřední dny (objednaní): 
Úterý, Pátek  

Osvobození 796,  
735 14 Orlová 
Tel: 596 581 111 
www.mesto-orlova.cz 
 
 
 

Pošta Orlová 4 
 

Pondělí – Pátek 
8:00 – 18:00 
Sobota 8:00 – 12:00 
 

Osvobození 796, 
735 14 Orlová - Lutyně 
Tel.: 731 134 834 

Dům kultury města 
Orlová, p. o. 

Pondělí - Pátek 
9:00 – 19:00 
Sobota: 13:00 – 18:00 
Neděle: 13:00 – 18:30 

Osvobození 797,  
735 14 Orlová – Lutyně  
www.koorlova.cz 
Telefon: 596 511 661 

Městská knihovna 
Orlová, p. o. 

Pondělí – Pátek  
8:00 – 18:00 
Středa:  zavřeno 
Sobota: 8:00 – 12:00 

Masarykova třída 1324,  
735 14 Orlová 
www.knihovna-orlova.cz 
Tel.: 596 522 449 
knihovna@knihovna-orlova.cz 

Městské informační 
centrum Orlová 

Pondělí – Pátek 
8:00 – 18:00 
Sobota 8:00 – 12:00 

Masarykova 1324, 
735 14 Orlová - Lutyně 
Tel: 596 511 306 

ZDRAVOTNICKÁ 
ZAŘÍZENÍ 

PROVOZNÍ DOBA SÍDLO ZDRAVOTNICKÉHO 
ZAŘÍZENÍ, KONTAKT 

NsP Karviná – Ráj, 
pobočka Orlová 
 

Hlavní vrátnice - nepřetržitý 
provoz 

Masarykova 900, 735 14 Orlová 
Tel: 596 583 111 

 
Ústavní lékárna Orlová 

Pondělí – Pátek 
7:00 – 18:00 

Masarykova tř. 900,  735 14 
Orlová – Lutyně 
Tel.: 596 583 589, 596 583 587 

Lékárna DR. MAX  
U Lidlu 

Pondělí – Pátek 
8:00 – 16:00 
 

17. listopadu 1432 
735 14 Orlová - Lutyně  
Tel.: 596513772 

Lékárna DR. MAX  
V Hypernově 

Pondělí – Neděle 
8:00 – 20:00 
 

Masarykova tř. 1333 
735 14 Orlová – Lutyně 
Tel.: 596511290 

POTRAVINY PROVOZNÍ DOBA SÍDLO, KONTAKT 

Potraviny Lidl Pondělí – Sobota 
7: 00 – 20:00 
Neděle 8:00 – 20:00 

17. listopadu 1431, 735 14 
Orlová – Lutyně 
Tel.: 800 115 435 

http://www.koorlova.cz/
http://www.knihovna-orlova.cz/


 

3 

 

  
      
    

        
            

Potraviny Billa  
 

Pondělí – Sobota 
7: 00 – 20:00 
Neděle 8:00 – 20:00 

F. S. Tůmy 1331 
73514 Orlová - Lutyně 
Tel.: 596 513 110 

Potraviny COOP 
Beskydy 

Pondělí – Pátek 
6:30 – 18:00 
Sobota: 6:30 – 12:00 

F.S. Tůmy 1200 
73514 Orlová – Lutyně 
Tel.: 596 511 661 

Potraviny Albert Pondělí – Neděle 
7:00 – 20:00 

Masarykova třída 944 
73514 Orlová – Lutyně 
Tel: 800 402 402 

PRODEJNA  
OBLEČENÍ 

  
 

KIK U LIDLU 
(domácí textil, dekorace) 

Pondělí – Sobota 
9:00 – 19:00 
Neděle 9:00 – 18:00 

17. listopadu 1432 
73514 Orlová - Lutyně 
www.kik.cz  

Nákupní centrum 
FASTMALL 

Pondělí – Neděle 
9:00 – 20:00 

Okružní 1440 
73514 Orlová - Lutyně 

KADEŘNICTVÍ, 
KOSMETIKA 

PROVOZNÍ DOBA SÍDLO, KONTAKT 

Studio Šárka 
 

Pondělí – Pátek 
8:00 – 18:00 

Masarykova tř. 900 
735 14 Orlová – Lutyně 
Tel.: 596 583 539 

Salon Vega Pondělí – Sobota 
Dle objednávek 

F. S. Tůmy 1290  
735 14 Orlová - Lutyně 
Tel.: 596 512 736 

RESTAURACE PROVOZNÍ DOBA SÍDLO, KONTAKT 

Pizzerie Alfredo Pondělí – Neděle 
9:00 – 23:00 

Na Olmovci 1320,  
73514 Orlová - Lutyně 
Tel.: 608 549 012 

Restaurace Le Cafe  Pondělí – Neděle  
11:30 – 23:00 
 

Školní 861 
735 14 Orlová - Lutyně 
Tel.: 774 721 413 

Cukrárna u Orla Pondělí – Sobota 
8:00 – 16:00 
Neděle: 10:00 – 16:00 

Na Olmovci 1093 
73514 Orlová – Lutyně 
Tel.: 731 519 171 

Restaurace Magnolie 
Orlová 

Pondělí – Čtvrtek 
11:00 – 22:00 
Pátek: 11:00 – 24: 00 
Sobota: 11:30 – 24:00 
Neděle: 11:30 – 22:00 

Masarykova 1301, 735 14 
Orlová 
Tel: 604 921 803 

Cukrárna Magnolie 
Orlová 

Pondělí – Sobota 
9:00 – 18:00 
Neděle 13:00 – 18:00 

Masarykova 1301, 
735 14 Orlová 
Tel: 596 512 887 

COFFE BAR 
na náměstí v Orlové 

Pondělí – Pátek: 8 – 20  
Sobota: 9 – 22  
Neděle: 9 – 20  

Masarykova tř., 735 14 Orlová,  
Tel: 608 849 239 

Kino O v Orlové - Dům 
kultury města Orlové 

Dle nabídky programu Osvobození 797 
735 14 Orlová - Lutyně 
Tel.: 596 511 661, ww.kinoo.cz 

 



 

4 

 

  
      
    

        
            

 
 

V BLÍZKÉM OKOLÍ  

ZDRAVOTNICKÁ ZAŘÍZENÍ SÍDLO, KONTAKT 

Nemocnice s poliklinikou  
Karviná-Ráj 

Vydmuchov 399/5, 734 01 Karviná-Ráj 
Tel.: 596 383 111 

Karvinská hornická nemocnice, a.s. Zakladatelská 975/22,  
735 06 Karviná-Nové Město                         
Tel.: 596 380 111 

Bohumínská městská nemocnice 
 

Slezská 207, Starý Bohumín 
Tel: 596 096 111 

Nemocnice s poliklinikou Havířov 
 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 
Tel: 596 491 111 

 

MĚSTSKÉ ÚŘADY PROVOZNÍ DOBA SÍDLO, KONTAKT 

Městský úřad 
Petřvald 
 

 

Úřední hodiny: 
Pondělí 8:00 – 17:00 
Středa 8:00 – 17:00 
Neúřední dny (objednaní):  
Úterý, Čtvrtek 7:00 – 15:00 
Pátek 7:00 – 13:30 
Polední přestávka (denně) 
11:30 – 12:00 

Náměstí Gen. Vicherka 2511, 
735 41 Petřvald 
Tel: 596 516 911 
www.petrvald-mesto.cz 
 

 

Městský úřad 
Bohumín 

Úřední hodiny: 
Pondělí, Středa 
7:30 – 12:00, 13:00 – 17.00 
Neúřední dny (objednaní): 
Úterý, Čtvrtek, Pátek  

Masarykova 158,  
735 81 Bohumín 
Tel: 596 092 111 
www.mesto-bohumin.cz 

Magistrát města 
Havířov 

Úřední hodiny: 
Pondělí, Středa 8:00 – 12:00 
Čtvrtek 8.00 – 14:00 
Neúřední dny (objednaní):  
Úterý, pátek 8:00 – 12:00  

Svornosti 2, 736 34 Havířov 
Tel: 596 803 111 
www.havirov-city.cz 

Městský úřad 
Rychvald 

Úřední hodiny: 
Pondělí, Středa 
8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00 
Neúřední dny (objednaní):  
Úterý, Čtvrtek 
8:00 – 11:30, 12:30 – 14:00 
Pátek 8:00 – 11:30 

Orlovská 678,  
735 32 Rychvald 
Tel: 596 543 053 
www.rychvald.cz 

Magistrát města 
Karviná 

Úřední hodiny: 
Pondělí, Středa 
7:30 – 17:30 
Neúřední dny (objednaní): 
Úterý, Čtvrtek: 7:30 – 16:00 
Pátek 7:30 – 13:00 

Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná 
Tel.: 596 387 111 
www.karvina.cz 



 

5 

 

  
      
    

        
            

OSTATNÍ 
INSTITUCE 

PROVOZNÍ DOBA SÍDLO, KONTAKT 

Pošta Petřvald Pondělí a středa 
10:00 – 12:00, 13:00 – 18:00 
Úterý, čtvrtek, Pátek 
8:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 

Generála Svobody 929,  
735 41 Petřvald 
Tel: 954 273 541 

Středisko 
kulturních služeb 
města Petřvald 

 K muzeu 150, 735 41 Petřvald 
Tel: 596 542 951 

Knihovna Petřvald  K Muzeu 150, 735 41 Petřvald 
Tel: 596 542 951 
www.petrvaldknihovna.cz 

 
Informační 
centrum 
městského úřadu 
Bohumín 

 Masarykova 158,  
735 81 Bohumín 
Tel: 596 092 111 
www.mesto-bohumin.cz 
 

Městské 
informační 
centrum Havířov 

 Náměstí Republiky 7, 
736 01 Havířov - Město 
Tel: 596 317 235 / 236 
www.havirov-info.cz 

 

Městská knihovna 
Havířov 
(10 poboček) 
 

Provozní doba je daná dle 
jednotlivých poboček 
 

Pobočky: Svornosti 86/2, 
Šřámkova 2, Seifertova 8,  
U Jeslí 2, Generála Svobody 14, 
Hornosušská, U Zborůvky 12, 
Padlých hrdinů, Občanská 1,  
www.knih-havirov.cz 
 

Kino K3 Bohumín Dle nabídky programu Studentská 781, 
735 81 Bohumín 
Tel: 596 012 124 
www.k3bohumin.cz 
 

Kino Centrum 
Havířov 

Dle nabídky programu Náměstí Republiky 7, 
736 01 Havířov  
Tel: 596 317 599 
www.mkscentrum.cz 
 

CineStar Ostrava Dle nabídky programu Obchodní centrum FUTURUM 

Novinářská 6, 702 00 Ostrava 

Tel: 800 288 288 
www.cinestar.cz/ostrava 
 

Cinema City 
Ostrava 

Dle nabídky programu OC FORUM Nová Karolína 
Jantarová 4, 702 00 Moravská 
Ostrava a Přívoz 
Tel.: 255 742 021 

www.cinemacity.cz/Ostrava 

http://www.havirov-info.cz/
https://www.google.cz/search?q=cinestar+ostrava+telefon&ludocid=16486444326352136221&sa=X&ved=2ahUKEwi66qWwzI_eAhVBWSwKHSUkDcYQ6BMwFXoECAIQJg
http://www.cinemacity.cz/Ostrava


 

6 

 

  
      
    

        
            

RESTAURACE PROVOZNÍ DOBA SÍDLO, KONTAKT 

Restaurace 
Valachovec 
 

Pondělí – Neděle 
9:00 – 22:00 
Pátek a Sobota 
8:00 – 24:00 

2. Května 59, 735 41 Petřvald 
Tel: 775 105 282 

Restaurace Sokol 
Petřvald  

Pondělí – Neděle  
11:00 – 21:00 

Sokolská 858, 735 41 Petřvald 
Tel: 722 325 648 
 

Restaurace 
kulturní dům 

Neděle - Čtvrtek  
11:00 – 22:00 
Pátek – Sobota 
11. 00 – 23:00 

Kulturní 26, 735 41 Petřvald 
Tel.: 733 677 473 

Cukrářství 
Blahutovi 

Úterý – Pátek 
9:00 – 17:00 
Pondělí - zavřeno 

Šenovská 872, 735 41 Petřvald 
Tel.: 778 157 857 
www.cukrarstvi-blahutovi.cz 

Restaurace U 
Jelena 

Pondělí – Neděle  
11:00 – 23:00 

U Jelena 105, 736 01 Havířov  
Tel: 608 751 517 

Cukrárna ROHEL Pondělí – Pátek 
8:00 – 18:30 
Sobota: 9.00 – 18:00 
Neděle: 10:00 – 18:00 

Hlavní třída 436/77, 
736 01 Havířov 
Tel: 596 814 338 
www.restu.cz/cukrarna-italka 

 


